ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 ноября 2019 г. г. Ставрополь № 497-п

О фонде оплаты труда работ­
ников Территориального фонда
обязательного медицинского
страхования Ставропольского
края на 2020 год

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить фонд оплаты труда (с учетом страховых взносов в госу­
дарственные внебюджетные фонды) работников Территориального фонда
обязательного медицинского страхования Ставропольского края на 2020 год
в размере 179 440,7 тыс. рублей.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реа­
лизацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных
ассигнований, предусмотренных Законом Ставропольского края «О бюджете
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ставро­
польского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» Террито­
риальному фонду обязательного медицинского страхования Ставропольского
края на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу­
дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, ор­
ганами управления государственными внебюджетными фондами.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Бойко­
ва А.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

В .В .Владимиров